PAGE
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ. 02.941.513/0001-22

INDICAÇÃO N.º 006, de 06 de JUNHO de 2007
(De autoria do Nobre Vereador Nilson Donizette da Silva)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO QUE SEJA REALIZADO O CALÇAMENTO DA RUA ONOFRE ANTONIO DA SILVA.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicito a Vossa Excelência que seja feito o calçamento da rua Onofre Antônio da Silva, em virtude de problemas evidenciados pela população, como o próprio deslocamento pessoal e veicular.

Considerando que a referida rua se encontra localizada em um ponto central da cidade sendo ligação direta entra a Avenida Getúlio Vargas e Rua Coronel João Evangelista dos Anjos, encontrando-se sem nenhum tipo de pavimentação.
          Diante do exposto requeiro a Vossa Excelência providências, imediatas, em beneíicio dos moradores que residem na mesma e consequentemente de toda a população montebelense.

Monte Belo, 06 de junho de 2007
____________________________
NILSON DONIZETTE DA SILVA
VEREADOR
Registrada e publicada na secretaria em 06/06/2007.

__________________

_________________

José Aparecido Alves

 Gilmar José Ferreira

Presidente da Câmara

                    1º Secretário

PAGE
RUA VEREADOR MIGUEL ABRÃO,  n.º 204 – A  - CENTRO – MONTE BELO – MG.

TEL/FAX. (35) 3573 1377 – 3573 1012

EMAIL: CAMARAMONTEBELO@IP3.COM.BR